



Folio Interno: **1026**

Folio Fiscal:  
79D8DE49-CF5C-4100-B19B-C1EEB6B7AF74

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Expedido en: CHIAUTEMPAN

CSD del Emisor	00001000000302664112
CSD del SAT	00001000000202864883
Fecha de Emisión	2015-07-20T14:49:05
Fecha de Certificación	2015-07-20T14:49:07
Tipo de comprobante	Factura electrónica
Método de Pago	No Identificado

Cuenta de Pago: No identificado

Datos del Emisor		Datos del Receptor	
LUIS ANGEL MUÑOZ CAMPOS MUCL760226P16 INDEPENDENCIA 25 CENTRO CHIAUTEMPAN, Chiautempan, Tlaxcala, México, CP 90800		COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA. CBE810805ER1 MIGUEL N. LIRA 3 CENTRO TLAXCALA, Tlaxcala, Tlaxcala, México, CP 90000	

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	3	Pieza	MANIVELA P-B6000 PARA TANQUE DE SANITARI	\$ 85.00	\$ 255.00
	3	Pieza	LLAVE TV-105 ECONOMICO CIERRE AUTOMATICO	\$ 1,247.00	\$ 3,741.00

Comentarios

DATOS PARA DEPOSITO  
HSBC 06248083919  
CLABE INTERBANCARIA:  
021834062480839194

Total con letra:  
Cuatro mil seiscientos treinta y cinco pesos 36/100 M.N.

Subtotal	\$ 3,996.00
IVA (16% Traslado)	\$ 639.36
<b>Total</b>	<b>\$ 4,635.36</b>

**Cadena Original del Timbre**  
 .0|79D8DE49-CF5C-4100-B19B-C1EEB6B7AF74|2015-07-20T14:49:07|dPEGN  
 +kypD2MlyGDEEdQYfppxrVEGKICQHSZk7e5QMctxLOvluhCswQP5ONfq8F36vW7E4nGYJgt5DPXa0h3ruzYtPs7MWdd  
 CPFzMDJUy03w7jFwPH1Eg+blEDxU0b5r0rd6Nsho06srxfng+4vfo8cxs9RVlk63BxAatFwPk=|00001000000202864883||  
**Sello Digital del Emisor**

dPEGN  
 +kypD2MlyGDEEdQYfppxrVEGKICQHSZk7e5QMctxLOvluhCswQP5ONfq8F36vW7E4nGYJgt5DPXa0h3ruzYtPs7MWdd  
 CPFzMDJUy03w7jFwPH1Eg+blEDxU0b5r0rd6Nsho06srxfng+4vfo8cxs9RVlk63BxAatFwPk=

